
BHV Nord 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 34034  Gruppe Bezirksliga Nord WJD

Datum 05.03.2023, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft SV Warnemünde

Spielort Sporthalle Gerüstbauerring  Gastmannschaft SV Eintracht Rostock

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Förster, Lina Aimee - - 1

3 Manthe, Silja - - 1

4 Mausolf, Charlotta - - 2

7 Westphal, Finja Jolie - - 2

11 Ludwig, Lena - Marie - -

13 Manthe, Ylvie - -

18 Bonitz, Clara Isabelle - -

20 Tackmann, Liv Änni - -

21 Kauffeldt, Loona - -

22 Knospe, Carlotta - -

A Maske, Anna - - 10:01

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eintracht Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bludovsky, Greta - - 2

4 Qualmann, Käthe - -

7 Voß, Mia Marie - - 6

8 Klook, Luisa-Marie - - 3

11 Schievelbein, Anni - - 16:26

13 Brandt, Aliyah-Sophie - - 3

15 Klinge, Julina - - 5 2/2

17 Richter, Johanna Sophie - - 1

22 Härtge, Samira - - 22:23

23 Heinemann, Lara - - 1

25 Scholz, Lotte - - 4

A Dobrzynski, Klaus - -

B Börger, Karl Heinz Uwe - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmeling, John Lucas - - - - -

SR B Schulz, Tabea - - - - -

Zeitn. Werbs-Mausolf, Christina - - - - -

Sek. Mausolff, Carolina Johanna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Rostock

Ergebnis 6:25 (3:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:14 0:1 Tor 8 Klook, Luisa-Marie

Gast 03:10 0:2 Tor 25 Scholz, Lotte

Gast 04:24 0:3 Tor 2 Bludovsky, Greta

Gast 06:39 0:4 Tor 8 Klook, Luisa-Marie

Heim 10:01 1:4 Tor 4 Mausolf, Charlotta

Heim 10:01 Verwarnung A Maske, Anna

Heim 11:06 2:4 Tor 7 Westphal, Finja Jolie

Gast 11:25 2:5 Tor 25 Scholz, Lotte

Gast 12:44 2:6 7m mit Tor 15 Klinge, Julina

Gast 14:00 2:7 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 14:16 2:8 Tor 17 Richter, Johanna Sophie

14:25 Auszeit Heim

Gast 16:26 Verwarnung 11 Schievelbein, Anni

Gast 17:29 2:9 Tor 23 Heinemann, Lara

Heim 18:11 3:9 Tor 3 Manthe, Silja

Gast 18:42 3:10 Tor 2 Bludovsky, Greta

Gast 19:28 3:11 Tor 15 Klinge, Julina

Gast 19:56 3:12 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 22:23 Verwarnung 22 Härtge, Samira

Gast 23:28 3:13 Tor 8 Klook, Luisa-Marie

Gast 23:56 3:14 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 26:40 3:15 Tor 15 Klinge, Julina

Gast 28:08 3:16 Tor 13 Brandt, Aliyah-Sophie

Gast 28:38 3:17 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 29:18 3:18 Tor 13 Brandt, Aliyah-Sophie

Gast 30:21 3:19 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 31:49 3:20 Tor 7 Voß, Mia Marie

Gast 33:27 3:21 Tor 25 Scholz, Lotte

Gast 34:01 3:22 Tor 15 Klinge, Julina

Heim 34:50 4:22 Tor 2 Förster, Lina Aimee

Gast 35:22 4:23 7m mit Tor 15 Klinge, Julina

Gast 37:34 4:24 Tor 25 Scholz, Lotte

Gast 38:35 4:25 Tor 13 Brandt, Aliyah-Sophie

Heim 38:49 5:25 Tor 7 Westphal, Finja Jolie

Heim 39:59 6:25 Tor 4 Mausolf, Charlotta

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.06.2024 17:34 | Seite 3


